Ofício nº 161/2013-VCM

Limeira do Oeste-MG., 05 de agosto de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
JOSÉ SILVA SOARES
Secretário de Trabalho e Emprego do Estado de Minas Gerais
BELO HORIZONTE -MG

Excelentíssimo Senhor,

Solicitamos  que Vossa Excelência determine providências no sentido
de  viabilizar  recursos  para  a  aquisição  de  01  trator  com  implementos  para  o
SINDICATO  DOS TRABALHADORES  RURAIS  ASSALARIADOS  E
AGRICULTORES FAMILIARES DE LIMEIRA DO OESTE-MG.

Com um expressivo número de associados agricultores, estes poderão
usufruir  do  equipamento para  o preparo  da terra,  cultivo  da lavoura,  preparo de
silagem para tratar do gado na época da estiagem entre muitas outras coisas.

Sem mais antecipo agradecimentos agradeço pela atenção.

Atenciosamente,

AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Vereador

Ofício nº 161/2013-VCM

Limeira do Oeste-MG., 05 de agosto de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
LEONÍDIO HENRIQUE CORRÊA BOUÇAS
Deputado Estadual
BELO HORIZONTE -MG

Excelentíssimo Senhor,

Solicitamos  que Vossa Excelência determine providências no sentido
de  viabilizar  recursos  para  a  aquisição  de  01  trator  com  implementos  para  o
SINDICATO  DOS TRABALHADORES  RURAIS  ASSALARIADOS  E
AGRICULTORES FAMILIARES DE LIMEIRA DO OESTE-MG.

Com um expressivo número de associados agricultores, estes poderão
usufruir  do  equipamento para  o preparo  da terra,  cultivo  da lavoura,  preparo de
silagem para tratar do gado na época da estiagem entre muitas outras coisas.

Sem mais antecipo agradecimentos agradeço pela atenção.

Atenciosamente,

AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Vereador

Ofício nº 161/2013-VCM

Limeira do Oeste-MG., 05 de agosto de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
ANTÔNIO DOS REIS GONÇALVES LERIN
Deputado Estadual
BELO HORIZONTE – MG

Excelentíssimo Senhor,

Solicitamos  que Vossa Excelência determine providências no sentido
de  viabilizar  recursos  para  a  aquisição  de  01  trator  com  implementos  para  o
SINDICATO  DOS TRABALHADORES  RURAIS  ASSALARIADOS  E
AGRICULTORES FAMILIARES DE LIMEIRA DO OESTE-MG.

Com um expressivo número de associados agricultores, estes poderão
usufruir  do  equipamento para  o preparo  da terra,  cultivo  da lavoura,  preparo de
silagem para tratar do gado na época da estiagem entre muitas outras coisas.

Sem mais antecipo agradecimentos agradeço pela atenção.

Atenciosamente,

AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Vereador

Ofício nº 161/2013-VCM

Limeira do Oeste-MG., 05 de agosto de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
SÉRGIO LÚCIO DE ALMEIDA
Deputado Estadual
BELO HORIZONTE - MG

Excelentíssimo Senhor,

Solicitamos  que Vossa Excelência determine providências no sentido
de  viabilizar  recursos  para  a  aquisição  de  01  trator  com  implementos  para  o
SINDICATO  DOS TRABALHADORES  RURAIS  ASSALARIADOS  E
AGRICULTORES FAMILIARES DE LIMEIRA DO OESTE-MG.

Com um expressivo número de associados agricultores, estes poderão
usufruir  do  equipamento para  o preparo  da terra,  cultivo  da lavoura,  preparo de
silagem para tratar do gado na época da estiagem entre muitas outras coisas.

Sem mais antecipo agradecimentos agradeço pela atenção.

Atenciosamente,

AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Vereador